ONIITHHA TPAYAHUIIA
KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

N& baz& t€ nenit 12 paragrafi 2 pika d) t& Ligjit nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale (“Gazeta
zyrtare e RK-s€”, nr. 28/2008), nenit 13 paragrafi 1 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Gracanicés nr.
6320/15 nga 22.10.2015, Kuvendi Komunal i Graganic&s né mbledhjen e katért t& rregullt, e
mbajtur mé datén 29.04.2025, merr kété:

VENDIM Nr.24/2025/KG

pér miratimin ¢ Raportit vjetor t&€ punés sé€ Drejtorisé s&é Shérbimeve Publike dhe Situatave
Emergjente pér vitin 2024

Neni 1

Miratohet Raporti vjetor i punés s& Drejtorisé p&r Shérbime Publike dhe Situatave
Emergjente pér vitin 2024,

Neni 2

Pjesé pérbérése e kétij Vendimi &sht& Raporti vjetor nr.1359/25 t& datés 10.04.2025 t&
punés sé Drejtorisé p&r Shérbime Publike pér vitin 2024.

Neni 3

Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né ueb-fagen zyrtare 18 Komunés sé¢ Graganicés.




